
BULETIN 
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN

PEJABAT DAERAH/TANAH SABAK BERNAM

AJK INDUK

PENAUNG

TUAN MOHD KHAIRUDDIN BIN MD. SOM , A.M.N, 
A.M.S

YANG DIPERTUA

ENCIK ZAIN AZMI BIN MOHD NOR

NAIB YANG DIPERTUA

PUAN JULAIHAH BINTI JAMALUDIN

SETIAUSAHA KEHORMAT

CIK NUR HAZIRAH BINTI JAMAL

PENOLONG SETIAUSAHA KEHORMAT

ENCIK ROMAIZAR BIN NASUHA

BENDAHARI KEHORMAT

PUAN SITI ROKIAH BINTI MOHD YUSOF

PEMERIKSA KIRA-KIRA

PUAN HJH ROSLINA BINTI DATO’ BAHARIN

PUAN NOR HAYATI BINTI MOHD YUSOFF



BULETIN 
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN

PEJABAT DAERAH/TANAH SABAK BERNAM

BIRO REDAKSI

KETUA BIRO

PUAN NORDIYANA BINTI ABD RANI

AJK BIRO

PUAN AMIRAWANI BINTI AMIL

CIK RUZIANA BINTI SEKON

PUAN NUR FADINA BINTI JAMALUDIN

CIK NUR FATEN BINTI ABDUL AZIZ

PUAN NORDALINA BINTI YAHYA

PUAN NOR HANISZA BINTI SHARIF



BIRO  SUKAN

KETUA BIRO

ENCIK ANWAR FAIZ BIN OTHMAN

AJK BIRO

ENCIK MOHD AZEZUL BIN ABD HALIM

PUAN ANIK TUMIATI BINTI SABARUDIN

ENCIK SYOFAN HADI BIN ABD RAHIM

ENCIK SYIFUL HAIZAM BIN AHMAD

PUAN SAFRINA BINTI KASBANI

ENCIK MOHD RASHID BIN ABD MANAP

ENCIK SARIP BIN SURADI

ENCIK KHAIRULANUAR BIN HAFIZIN

BIRO  KEBAJIKAN

KETUA BIRO

PUAN CHRISTINA A/P MIGEEMANATHAN

AJK BIRO

PUAN ROHAIDAH BINTI MUHAMMAD

ENCIK KAMARRAZAMAN BIN SAHDAN

PUAN ROZANA BINTI HANIRAN

PUAN SITI SABARIAH BINTI AHMAD

PUAN SAMSIAH BINTI JAMELUDIN

ENCIK NASRUL HAKIM BIN MUKRI

ENCIK MOHD HISHAMUDDIN BIN HJ 
JAAFAR

BIRO  AD-DIN

KETUA BIRO

ENCIK MOHD FAIROS BIN JOHARI

AJK BIRO

PUAN NORHAYATI BINTI SAIMON

ENCIK MUSTAFA KAMAL BIN HJ AHMAD

ENCIK MOHD NASRUL HADI BIN 
ARBAIN

TUAN HJ MOHD TILAL FITRI BIN ABDUL 
RANI

PUAN NOOR ALIZA BINTI HAMIN

PUAN YUSMA IDAYU BINTI ALIAS

BIRO  REKREASI DAN 

TUGAS-TUGAS KHAS

KETUA BIRO
ENCIK MOHAMAD MARWAN BIN 

AHMAD TAJURI

AJK BIRO
PUAN NOOR HAFIZZAH BINTI MOHD 

SHARIF

PUAN LAMISAH BINTI MOHD BIBET

PUAN NORLAILI BINTI TAJULL ARIFF

ENCIK ANUAR BIN ARSHAD

ENCIK MUHAMMAD ASLAM BIN 
KAMARRAZAMAN

ENCIK JAFRI BIN SABRI



AKTIVITI KESUKA 

-JANUARI 2017- 

BULETIN  
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN 

PEJABAT DAERAH/TANAH SABAK BERNAM 

Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



AKTIVITI  : MAJLIS BACAAN YASSIN & DOA SELAMAT KONTINJEN PING         

                   PONG SUKAN PETANDA 2017                             

TARIKH    : 20.01.17   

TEMPAT   : BILIK RIADAH, PDT SABAK BERNAM     

 ANJURAN: BIRO AD-DIN, KESUKA 

Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



SUKAN PETANDA 2017 : PING PONG       
TARIKH : 21.01.17   
TEMPAT : DEWAN DATO’ HORMAT, TG.KARANG      
ANJURAN : PDT KUALA SELANGOR 

PENGURUS : En. Mohamad Marwan bin 

     Ahmad Tajuri     

PEMAIN : 

1. En. Mohd Asyrafi bin Muhammad 

Solihi 

2. En. Kamarul Hisham bin Tumiran 

3. Tn. Hj. Tilal Fitri bin Abd Rani 

4. En. Amin Zaki bin Sagiran 

5. En. Jafri bin Sabri 

6. En. Khairul Anuar bin Hafidzin 

7. En. Selamat bin Ibak 

8. En. Fairus bin Ijar 

9. En. Mohd Azezul bin Abd Halim 

10. Cik Nur Hazirah binti Jamal 

11. Pn. Norliza binti Hamid 

12. Pn. iti Hajar binti Salleh 

13. Cik Zulia binti Harmain 

14. Pn. Nor Aziah binti Ismail 

Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



Disediakan Oleh :  



Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



TAHNIAH!! 

Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



 

Disediakan oleh: 

Cik Nur Faten Binti Abdul Aziz 

KEJOHANAN DART 

SUKAN PETANDA NEGERI SELANGOR 2017 

ANJURAN 

PEJABAT DAERAH / TANAH SABAK BERNAM 

PADA  

25 FEBRUARI 2017 (SABTU) 

DI  

DEWAN TUN RAZAK, PEKAN SABAK,  

SABAK BERNAM 

 ENCIK MOHD NASRUL HAKIM BIN MUKRI 

 ENCIK MOHAMAD DANIAL BIN ZOLKIFLI 

 ENCIK ROMAIZAR BIN NASUHA 

 ENCIK SYIFUL HAIZAM BIN AHMAD 

 ENCIK MOHD TAUFIK BIN HAJI SANGIT 

 PUAN SUSILA A/P SELARAJU 

 ENCIK SHAMSUDIN BIN SARIMON 

 PUAN ANIK TUMIATI BINTI SABARUDIN 

 CIK ZULLIA BINTI HARMAIN 

 PUAN SHAMSIAH BINTI JAMALUDDIN 

 PUAN YUSMA IDAYU BINTI ALIAS 

 ENCIK SARIFUDIN BIN MOKTAR 

 ENCIK SAIFUL HAZHAM BIN YAHYA 

 ENCIK KAMAL BIN UTHMAN 

 ENCIK ANUAR BAK BIN MD FADELLAH 

PENGURUS: ENCIK MOHD HAIRI BIN JELANI 

SENARAI PEMAIN  



 

Disediakan oleh: 

Cik Nur Faten Binti Abdul Aziz 



 

Disediakan oleh: 

Cik Nur Faten Binti Abdul Aziz 



 

[KESUKA]  



 

Maklumat Program 

 

  Tarikh : 16.03.2017 

  Hari  : Khamis 

  Masa : 2.30 petang 

  Tempat : Bilik Riadah, PDTSB. 

  Anjuran : KESUKA 

 

 Ucapan Tuan Pegawai  Daerah 

 Ucapan Yang Dipertua KESUKA 

 Perlantikan Jawatankuasa Induk  

 KESUKA Sesi 2017-2019 

 Pembentangan Laporan Tahunan 2016 

 Cabutan Bertuah 

[KESUKA]  



 

 

Tuan Mohd Khairuddin  

bin Md. Som 
A.M.N, A.M.S 

[KESUKA]  



 

En. Zain Azmi  

bin  

Mohd Nor 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

 
 

 

TARIKH : 25.03.2017 

HARI : SABTU 

TEMPAT : KOMPLEKS MSN, SETIAWANGSA,  

KUALA LUMPUR. 

ANJURAN PEJABAT DAERAH DAN TANAH GOMBAK. 

[KESUKA]  



 

1.  En. Romaizar bin Mohd Nasuha 

2.  En. Mohd Sarip bin Suradi 

3.  En. Musa bin Ismail 

4.  En. Saipol Bahri bin Kaslan 

5.  En. Mohd Azezul bin Abd Halim 

6.  En. Khairul Anuar bin Hafidzin 

7.  En. Nasrul Hakim bin Mukri 

8. En. Muhammad Asrafi bin Muhd 

Solihi 

9.  En. Mohd Khiri bin Abd Halim 

10. En. Jafri bin Sabri 

En. Mohd Fairos bin Johari 

1. Cik Nur Hazirah bt. Jamal 

2. Pn. Siti Norziha bt. Shahbudin 

3. Pn. Nordalina bt. Yahya 

4. Pn. Siti Hajar bt. Jalil 

5. Pn. Suryati bt. Hassan 

PASUKAN WANITA 

PA S U K A N  L E L A K I  

[KESUKA]  



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN KESUKA 

 

1  

 

PERTANDINGAN KAROM ANJURAN PEJABAT DAERAH/ TANAH KUALA 

LANGAT PADA 22 APRIL 2017 

TEMPAT : PUSAT LATIHAN AWAM SELANGOR PLAS, MORIB 

 

PEMAIN-PEMAIN KAROM 

1) En. Zain Azmi bin Mohd Nor 

2) En. Syofan Hadi b. Abd Rahim 

3) En. Syaiful Haizam bin Ahmad 

4) En. Selamat bin Ibak 

5) En. Azwan bin Dahari 

6) En. Anuar bin Arshad 

7) En. Nasrul Hakim 

8) En. Muhammad Redzuan bin Anuar 

9) En. Sarip bin Suradi 

10) Cik Zullia bt Harmain 

11) Puan Hamisah bt Sahari 

12) Puan Yusma Idayu bt Alias 

13) Puan Norhayati Binti Saimon 

14) Puan Thangam a/p Arumugam 

 

 

 

 



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN KESUKA 

 

2  

 

 



KEJOHANAN BOLA SEPAK 

SUKAN PETANDA NEGERI SELANGOR 2017 

ANJURAN : PEJABAT DAERAH / TANAH KLANG 

DI  PADANG BOLA JOHN SETIA 

PADA  19—21 MEI 2017 

SENARAI NAMA PEMAIN 

Encik Anwar Faiz bin Othman, Encik Syiful Haizam bin Ahmad, Encik Danial bin Zolkipli, 

Encik Muhamad Syahmi bin Sapuan, Encik Muhamad Amirul bin Mohd Dauh, Encik 

Muhammad Aslam bin Kamarrazaman, Encik Mohd Rashid bin Abd Manap, Encik Mohd 

Firdaus bin Mohd Kamal, Encik  Mohamad Naim bin Shamsuddin, Encik Khairul Anuar 

bin Hafidzin, Encik Mohd Arif bin Hafidzin, Encik Mohd Azezul bin Abd Halim, Encik 

Selamat bin Ibak, Hj Helmi bin Harun, Hj  Mohd Tilal Fitri bin Abdul Rani, Encik Husaini 

bin Mahali, Encik Mohamad Firdaus Effendy bin Izhar, Encik Syofan Hadi bin Abdul 

Rahim, Encik  Mohd Asyraf bin Ab Malek, Encik Saipul Nizam bin Tawab, Encik Khiri bin 

Abd Halim, Encik Kamarrazaman bin Shahdan 

 

BULAN 5 

 

PEJABAT DAERAH TANAH SABAK BERNAM Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 



         Semangat perjuangan dari PDTSB  

Warm-up sebelum gempur…….  

 

Restu dari Pegawai Daerah Sabak Bernam 

 

BULAN 5 

 

PEJABAT DAERAH TANAH SABAK BERNAM Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 



MAJLIS MALAM SILATURRAHIM PDTSB 

DEWAN SRI BERNAM 

PADA  9 MEI 2017 

Gandingan Meletop MC PDTSB 

Barisan Urusetia 

BULAN 5 

 

PEJABAT DAERAH TANAH SABAK BERNAM 
Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 



 

Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 



Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 











AKTIVITI KESUKA 

-JULAI 2017- 

BULETIN  
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN 

PEJABAT DAERAH/TANAH SABAK BERNAM 

Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



SUKAN PETANDA 2017 : BOWLING                             
TARIKH : 29.07.17   
TEMPAT : PUSAT BOWLING SUNWAY PYRAMID, P.J      
ANJURAN : PDT PETALING 

PENGURUS : En. Muhammad Redzuan bin 

  Anuar 

PEMAIN : 
1. En. Syiful Haizam bin Ahmad 

2. En. Muhammad Redzuan bin Anuar 

3. En. Mohd Asyraf bin Ab Malek 

4. En. Mohamad Firdaus Effendy bin Hj. Izhar 

5. En. Nor Azwan bin Dahari 

6. En. Anuar bin Arshad 

7. En. Nasrul Hakim bin Mukri 

8. En. Shamsudin bin Sarimon 

9. En. Mohd Hishamuddin bin Hj. Jaafar 

10. En. Mohd Hairi bin Jelani 

11. En. Khairul Anuar bin Hafidzin 

12. En. Mohd Izzat Mubarak bin Anuar 

13. Pn. Julaihah binti Jamaludin 

14. Pn. Nor Aziah binti Ismail 

15. Pn. Noorhafizzah binti Mohd Sarif 

16. Pn. Samsiah binti Jamaluddin 

17. Pn. Norlizah binti Hj. Abd Hamid 

18. Pn. Niza binti Rokani 

19. Pn. Noor Aliza binti Hamin 

20. Pn. Prayma a/p Venugopal 

21. Pn. Sabariah binti Ahmad 

22. Cik Zulia binti Harmain 

 
Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



Disediakan Oleh :  

Puan Amirawani binti Amil 



 

Disediakan oleh: 

Cik Nur Faten Binti Abdul Aziz 

BACAAN YASIN BULAN OGOS 2017 

ANJURAN 

BIRO ADDIN, KESUKA,  

PDT SABAK BERNAM 



 

[KESUKA]  



 

Isnin 

04.09.2017   

08.00 pagi -5.00 petang  

Anjuran Biro Addin KESUKA  

Perkarangan Pejabat Daerah & Tanah Sabak Bernam  

 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

Nama P ema in : 

 Pn. Julaihah bt. Jamaludin 

 Cik Nur Hazirah bt. Jamal 

 Pn. Lamisah bt. Mohamed Bibet 

 Pn. Juliana bt. Ramli 

 Pn. Rozana bt. Haniran 

 Pn. Anik Tumiati bt. Sabarudin 

 Pn. Noor Aliza bt. Hamin 

 Pn. Norhafizzah bt. Mohd Sharif 

 Cik Nur Faten bt. Abdul Aziz 

 Pn. Jamani bt. Jamaludin 

 Pn. Niza bt. Mat Rokani 

 Cik Zullia bt. Harmain 

 Pn. Ruhizan bt. Kamarudzaman 

 Pn. Suryati bt. Hassan 

 Cik Nurmira Najiha bt. Hazlan 

[KESUKA]  

Pengurus  Pa sukan :  

Puan Ju la ihah b int i  Jamaludin  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



 

[KESUKA]  



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN KESUKA 

 

1  

 

 

MAJLIS BACAAN YASIN, DOA SELAMAT & KESYUKURAN PDTSB DENGAN 

KERJASAMA SRM SDN BHD 

 

TARIKH : 27 OKTOBER 2017  

HARI : JUMAAT 

TEMPAT : BILIK RIADAH PDTSB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



KEJOHANAN BOLA TAMPAR 

SUKAN PETANDA NEGERI SELANGOR 2017 

ANJURAN 

PEJABAT DAERAH / TANAH SEPANG 

DI  INSTITUT PENILAIAN NEGARA (INSPEN) 

PADA  4—5 NOVEMBER 2017 

SENARAI NAMA PEMAIN 

Encik Zain Azmi bin Mohd Nor, Encik Nasrul Hakim bin Mukri, Encik Mohamad 

Asyrafi bin Muhd Solihi, Encik Mohd Azezul bin Abd Halim, Encik Khairul Anuar 

bin Hafidzin, Encik Mohd Khairi bin Abd Halim, Encik Mohd Firdaus bin Mohd 

Kamal, Encik Mohamad  Rashid bin Abd Manap, Encik Mohamad Naim bin 

Shamsuddin, Encik Mohd Izzat Mubarak bin Mohd Anuar, Encik Muhamad  

Syahmi bin Sapuan, En Mohamad Danial bin Zolkipli, Encik Saipul Nizam b Tawab 

SENARAI NAMA PEMAIN 

Cik Nur Hazirah binti Jamal, Puan Nor Aziah binti Ismail, Puan Lamisah binti 

Bibet, Puan Safrina binti Kasbani, Puan Norlaili binti Tajul Ariff, Puan Suryati 

binti Hassan, Puan Norhafizzah binti Mohd Sarif, Cik Nur Faten binti Abdul 

Aziz, Puan Noraliza binti Hamid, Puan Samsiah binti Jamaluddin, Puan Siti 

Norziha binti Shahbuddin, Puan Norazizah binti Sadari, Puan Norazian binti 

Tamyas, Puan Jamani binti Jamaludin 

Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 



        Memanaskan badan sebelum perlawanan... 

Akhirnya……….. Kemenangan Sabak Bernam 

Juara milik PTDSB………. 

Semangat waja dari pemain PDTSB 

Disediakan Oleh : Puan Nordalina binti Yahya 


